
Zamawiający :   Miasto Przasnysz 
adres siedziby:   ul. Jana  Kilińskiego 2 
                              06-300 Przasnysz 
NIP  761-15-25-385     REGON 550667876 
 

 

tel. (029) 756 49 00     fax: (029) 756 49 39 
www.przasnysz.um.gov.pl 
 

Nr sprawy  ZP.271.6.2022 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 04.05.2022 r. 
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129, 1598 i 2320) informuję, że w dniu 04.05.2022 r. o godzinie 12.30 w Urzędzie Miasta Przasnysz dokonano 

otwarcia ofert złożonych w ramach zamówienia pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta 

Przasnysz 

 

Do upływu terminu składania ofert (04.05.2022 r. godz. 12.00) wpłynęła 1 oferta: 

1) Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  „TUW” Biuro Regionalne w Płocku, ul. Królewiecka 28, 09-402 

Płock 

Cena: 172 734,00 zł; 

 

 

 

 Burmistrz Przasnysza  

 Łukasz Chrostowski 

http://www.przasnysz.um.gov.pl/

		2022-05-04T14:50:41+0200




